đến môi trường của dự án đầu tư 

Ban quản lý khu kinh tế Hải Phòng  

1.2.5. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công) 

Dự án “Chi nhánh Công ty TNHH Kein Hing Muramoto (Việt Nam) tại Hải Phòng” 

với tổng vốn đầu tư là 313.200.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm mười ba tỷ, hai trăm 

triệu đồng chẵn) thuộc dự án nhóm B được phân loại tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công.  

1.2.6. Tiến độ thực hiện dự án 

Bảng 1.4. Tiến độ thực hiện dự án  

Stt Danh mục Thời gian 

1 Lắp đặt máy móc thiết bị Tháng 10/2024 

2 Vận hành thử nghiệm các công trình xử lý chất thải Tháng 11/2024 – 01/2025